

HALLITUS TIEDOTTAA - KOKOUSPÄÄTÖKSIÄ



Hallitus tiedottaa – kokouspäätöksiä on tapa tiedottaa päätöksistä jäsenistölle ja samalla Pitkjärven leirintäalueen käyttäjille. Hallitus pidättää itselleen oikeuden päättää, mitä julkaistaan ja mitä ei.

Kokous 7.4.2024

Jäsenmäärä 6.4.2024 on 1059.

Alueen pelastussuunnitelma on päivitetty, osana Vankkurihymiön jatkohakemusta.

Kesäkaudella Pitkjärvellä käyvät ainakin Kalaliike Holmberg, Kivikylän myyntiauto ja pääsiäisenä ensimmäisen kerran käynyt Little Paris, suolaista ja makeaa. Lisäksi kesäkauden torstaisin klo 12-20.30 alueella on La Biga Oy:n pizza-auto, aidon pizzauunin antimia, ennakkotilaus on mahdollista.

Kevättalkoot 26. - 28.4. Laitetaan alue kesäkuuntoon yhteisvoimin, talkooruokatarjoilu. Kevätkokous 28.4. klo 12. Kahvitarjoilu klo 11:45 alkaen.

Turvallisuus- ja hyvinvointitapahtuma 24. – 26.5. Sammuttimien tarkistusta, hieroja, kosmetologi, parturi ja monta muuta. Varaa oma aikasi.

Äitienpäivätreffit järjestäjänä SFC Rauman Seutu ry. Treffimaksu on 60 euroa pe-su, sisältäen perjantaina tanssit Pamauksen lavalla, tahdittaa Elli & EX Tempo, tulomakkarat perjantaina, lohisopan ja iltapäiväkahvit lauantaina sekä karaoketanssit Pamauksen lavalla. Kausipaikat ovat käytössä normaalisti, kausipaikkalaisilla on mahdollisuus ostaa koko ohjelma hintaan 10 euroa per hlö. Sisäänajo alkaa perjantaina 10.5. klo 10.

Suuri lastentapahtuma 7. – 16.6. Lapsille ja lapsenmielisille päivittäin vaihtuvaa ohjelmaa. Mm. Taikuri Halonen, lasten liikennekaupunki, lettukestit, pihakirppis, olympialaiset, bingo ja paljon muuta. Pitkjärvellä otetaan käyttöön täksi ajaksi myös henkilömaksut. Jokainen perheen mukana tuleva alle 18-vuotias nimittäin alentaa vrk-hintaa yhdellä eurolla, max. 23 euroa per yksikkö per yö.

Juhannusta Pitkjärvellä vietetään perinteiseen tapaan oma yhdistyksen väen ja ystävien kanssa. Huhujen mukaan Pamauksen lavalla saattaa olla myös tanssit. Suuria arpajaisia suunnitellaan juhannukseksi. Palkintoja vastaanotetaan.

1.5. alkaen leirintämaksut peritään sisäänkirjautumisen yhteydessä, kesäkauden ajan.

Takkatuvalle hankitaan uusi imuri ja mikroaaltouuni.

Muistathan, että hallitus ottaa mielellään käsittelyyn aloitteita ja aloitelaatikon löydätte Pitkjärven toimiston ovenpielestä. Nimellä varustettuihin aloitteisiin vastataan käsittelyn jälkeen yksityisesti.